
KOMUNIKAT  

POLSKIEGO ZWIĄZKU BOKSERSKIEGO  

W SPRAWIE WYSOKOŚCI OBOWIĄZUJĄCYCH OPŁAT ZA LICENCJE I STARTOWE  

NA 2025 ROK  

  

1. Wysokość obowiązujących opłat za licencje na rok 2025.  

− U-12– licencję wyrabia macierzysty Okręgowy Związek Bokserski  

− młodzik – wysokość opłaty za licencję wynosi 50,- 

− kadet – wysokość opłaty za licencję wynosi 50,-   

− junior – wysokość opłaty za licencję wynosi 100,-  

− senior – wysokość opłaty za licencję wynosi 150,-     

− trener – wysokość opłaty za licencję wynosi 200,-  

− sędzia – wysokość opłaty za licencję wynosi 200,-  

− sędzia główny (supervisor) – wysokość opłaty za licencję wynosi 200,-  

− delegat sportowy – wysokość opłaty za licencję wynosi 200,-  

− klub – wysokość opłaty za licencję wynosi 1000,-  

− OZB – wysokość opłaty za licencję wynosi 2000,-  

 

Wysokość opłaty wpisowej klubu sportowego występującego o przyjęcie w poczet członków PZB 

wynosi 2.000 zł. Opłata winna być wniesiona wraz ze złożeniem wniosku. 

 

2. Opłaty licencyjne – o których mowa w pkt. 1 – należy uiścić przed pierwszym startem w zawodach 

bokserskich lub udziałem w akcji szkoleniowej finansowanej przez Polski Związek Bokserski. Jednakże 

nie później niż do 31.03.2025 r. Opłaty można dokonać w sposób tradycyjny (wpłata bezpośrednio  

w siedzibie PZB, przelew na konto PZB) albo za pośrednictwem systemu licencyjnego SORGA. Ostateczny 

termin opłat nie obowiązuje osób i klubów, które ubiegają się o wydanie licencji w trakcie roku 

kalendarzowego (nowa licencja). 

 

3. Zawodnicy i trenerzy niebędący członkami żadnego z klubów zrzeszonych w Polskim Związku 

Bokserskim podlegają opłacie licencyjnej w wysokości pięciokrotności opłaty podstawowej. 

 

4. Do wszystkich opłat licencyjnych, które zostaną dokonane po 31.03.2025 r. – przez podmioty, które 

posiadały już wcześniej licencje – dolicza się dodatkową opłatę w wysokości 50,-   

 

5. Opłata startowa za udział w zawodach centralnych Polskiego Związku Bokserskiego dla zawodników 

zrzeszonych wynosi 100 zł. Zawodnicy niestowarzyszeni w żadnym klubie podlegają opłacie startowej na 

imprezach centralnych Polskiego Związku Bokserskiego w wysokości 500 zł. 

 

6. Zawodniczki i zawodników, którzy w okresie od 1 stycznia 2022 roku brali udział w imprezach 

nieakredytowanych przez Polski Związek Bokserski (w walkach boksu zawodowego, boksu syjamskiego, 

boksu chińskiego, boksu birmańskiego, boksu francuskiego, oraz innych pokrewnych sportów walki jak: 

odmiany MMA, walki na pięści, Fame fighter, K1, Freak Fight, KSW, białe kołnierzyki itp.), obowiązuje 

dodatkowa opłata startowa na imprezy centralne w wysokości 1.000 zł płatna na konto Polskiego Związku 

Bokserskiego przed zgłoszeniem na zawody. Zapis nie dotyczy dyscyplin olimpijskich takich jak: judo, 

zapasy, karate, taekwondo i około olimpijskich takich jak np. kickboxing, sumo. Nr konta PZB: 08 1750 

0009 0000 0000 1310 4166. Opłata obowiązuje każdorazowo przed zgłoszeniem na imprezę centralną PZB. 

  

 

                                                                                                           Biuro 

Polskiego Związku Bokserskiego 


